РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛАТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	10.02.2017
	             с. Тулата
	                                   №4

	О признании утратившим силу решения Тулатинского сельского Совета народных депутатов Чарышского района Алтайского края «Об утверждении Правил содержания собак на территории муниципального образования Тулатинский сельсовет Чарышского района Алтайского края» от 24.09.2014 № 40

Согласно новой редакции от 22.12.2015 года Закона об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края №46-ЗС от 10.07.2002 года,  в соответствии с Уставом муниципального образования Тулатинский сельсовет Чарышского района Алтайского края, Тулатинский сельский Совет народных депутатов

решил:
1. Признать утратившим силу решение Тулатинского сельского Совета народных депутатов Чарышского района Алтайского края «Об утверждении Правил содержания собак на территории муниципального образования Тулатинский сельсовет Чарышского района Алтайского края» от 24.09.2014 № 40.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Главы  сельсовета                                                                                Н.В. Бердюгина